1165r

!Cen.3r przystępne!

Kompletne urządzenie I
SKLEPOWE §

tanio do sprzedania. — Wiad. w Ho- g
telu Europejskim w Składzie Herbaty^J

Dzierżawa.
W dobrach Ordynacji Księcia Paskiewi-

powiecie Nowo-Aleksandryjskim, gu-
,bernji Lubelskiej.

Od 1 (13) Czerwca 1887 roku, jest do wy
dzierżawienia

Folwark Moszczanka
z mieszkalnym domem o 6-u pokojach, ogro
dem i młynem wodnym ze stawem, na lat
12, gruntu ornego 23 mórg, łąk 5 mórg i pa
stwiska 5 mórg.

> Bliższą wiadomość o warunkach dzierża
wnych powziąść można w Zarządzie Dóbr
W Demblinie przy stacji Iwangorod-Nadwi-
ćlańskiej,1167